
   Radziejów, dnia  30 września 2022 roku 
OR.VII.272.1.2022. 
         

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO Z OTWARCIA OFERT 
 

o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019  roku 
Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022 poz. 1710 t.j. )  

 
Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na realizację następującego zamówienia: 
Powiat Radziejowski. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2023. do 31.12.2023. 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem Nr 33/2022 
Starosty Radziejowskiego z dnia 25 sierpnia 2022 roku. 

2. Otwarcie nastąpiło w dniu 30 września 2022 roku. ( czynność otwarcia rozpoczęto  
o godz. 1030 ) 

3. Do upływu terminu składania ofert  złożono – brak ofert  
4. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępniono 

kwotę , jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 2 423 021,- zł 
5. Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: brak ofert  

 
Z poważaniem: 
STAROSTA 
dr Jarosław Kołtuniak 


		2022-09-30T08:34:12+0000




